

Responsible Care®

Creating value. Sharing Value.

December 23, 2025

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement relating to the Postal Ballot of the Company

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Notice published in the newspapers viz. Loksatta and Financial Express, today i.e. on December 23, 2025 regarding Postal Ballot being conducted by the company.

This is for your information and record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED

Niraj B. Mankad President Legal & Company Secretary

Encl.: a/a



नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ६०२, नटराज बाय रुस्तमजी, वेस्टर्न एक्स्प्रेस हायवेजवळ, सर मधुरादास बासनजी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००६९, भारत टेलि. क्र. +९१ २२ ६६५० ९९९९ । फॅक्स क्र. +९१ २२ ६६५० ९८०० वेबसाइट : www.nfil.in । ईमेल आयडी : investocrelations@nfil.in सीआयएन : एल२४१९०एमएच१९९८पीएलसी११५४९९



सूचना

सूचना येथे देण्यात येत आहे की, कलम १०८ आणि कलम ११० आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या इतर लागू तरतुदींनुसार त्याअंतर्गत बनवलेले नियम सहवाचता ('कायदा'), सेबी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग नियम') चे नियम ४४, कंपनीचे आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशन, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाचे सामान्य परिपत्रक ('एमसीए') दिनांकित २२ सप्टेंबर २०२५, आणि इतर लागू एमसीए परिपत्रके (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित), आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड - २, वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे, श्री. कार्तिकेय दुवे (डीआयएन: ००९२९३७३) यांच्या कंपनीच्या स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्तीच्या व्यवसाय बाबींचे व्यवहार करण्यासाठी ज्यासाठी कंपनीच्या सदस्यांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करून पोस्टल मतदानाद्वारे एक विशेष ठराव मंजर करण्याचा प्रस्ताव आहे.

एमसीए परिपत्रकांसहच्या अनुपालनात, पोस्टल बॅलट नोटीस फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच त्या सदस्यांना पाठवली जाईल, ज्यांची नावे शुक्रवार, दि. २६ डिसेंबर २०२५ ('कट-ऑफ डेट') रोजी सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या यादीत आहेत आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/कंपनीच्या रिजस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('केफिनटेक')/संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत. त्याला कंपनीच्या https://www.nfil.in/investor/ballot.html, बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिली जाईल. म्हणून, पोस्टल बॅलट फॉर्म आणि प्रीपेड बिझनेस रिफ्लाय लिफाफ्यासह पोस्टल बॅलट नोटीसची भौतिक प्रत सदस्यांना पाठवली जाणार नाही.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी पोस्टल मतदानाची सूचना आणि ई-मतदान सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी:

- डिमॅट स्वरूपात इक्विटी शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांचे ई-मेल आयडी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींकडे नोंदणीकृत करू शकतात.
- २. फिजिकल स्वरूपात इविवटी शेअर्स धारण करणारे सदस्य संबंधित आयएसआर फॉर्म, इतर संबंधित फॉर्म आणि तपशिलांसह दाखल करू शकतात, जे https://www.nfil.in/investor/downloads.html आणि https://ris.kfintech.com/default.aspx येथे उपलब्ध आहेत आणि फॉर्ममध्ये निर्दिष्ट केलेल्या पद्धतींद्वारे ते केफिनटेकला पाठवा. केफिनटेकचे पत्रव्यवहार तपशील आहेत: केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (युनिट: नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड), सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, फॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०००३२, भारत; टेलि.: +९१ ४० ६७१६ २२२२ / ४० २३४२ ०८१४ / १८०० ३०९४ ००१;

ई-मेल आयडी : einward.ris@kfintech.com; वेबसाइट : www.kfintech.com.

कट-ऑफ तारखेला इक्विटी शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना पोस्टल बॅलट नोटिसमध्ये नमृद केलेल्या बिझनेस आयटमवर रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची संधी असेल. सदर या संदर्भात, डिमॅट स्वरूपात, फिजिकल स्वरूपात इक्विटी शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्यासाठी तपशीलवार प्रक्रिया पोस्टल बॅलट नोटिसमध्ये प्रदान केली जाईल, जेणेकरून ते त्यांचे मतदान करू शकतील.

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड यांच्यासाठी

सद्धी/ -

नीरज बी. मांकड

अध्यक्ष, विधि आणि कंपनी सचिव

दिनांक : २२ डिसेंबर २०२५

ठिकाण : मुंबई



FINANCIAL EXPRESS



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway, Sir Mathuradas Vasanji Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India Tel. No. + 91 22 6650 9999 l Fax No. +91 22 6650 9800 Website: www.nfil.in | E-mail ID: investor.relations@nfil.in CIN: L24110MH1998PLC115499



NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 108 and Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder ('the Act'), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the Articles of Association of the Company, General Circular of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated September 22, 2025 and other applicable MCA Circulars (collectively referred as 'MCA Circulars'), and Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, to transact the Business Item of appointment of Mr. Kartikeya Dube (DIN: 00929373) as an Independent Director of the Company for which Special Resolution is proposed to be passed by the Members of the Company through Postal Ballot by voting through electronic means.

In compliance with the MCA Circulars, the Postal Ballot Notice will be sent only through electronic mode to those Members, whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, December 26, 2025 ('Cut-off Date') and whose e-mail addresses are registered with the Company / Company's Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ('KFinTech') / respective Depositories. The same will be made available on the website of the Company at https://www.nfil.in/investor/ballot.html , BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com. Hence, physical copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot form and pre-paid business reply envelope will not be sent to Members.

To receive the Notice of Postal Ballot and e-voting instructions electronically, Members who have not registered their e-mail IDs may note the following for registering the same:

- Members holding equity shares in demat form may register their e-mail IDs with their respective Depository Participants.
- 2. Members holding equity shares in physical form may fill relevant ISR Forms, along with other relevant Forms and details, which are available at https://www.nfil.in/investor/downloads.html and https://ris.kfintech.com/default.aspx, and send the same to KFinTech through such modes as specified in the Form. The correspondence details of KFinTech are: KFin Technologies Limited (Unit: Navin Fluorine International Limited), Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032, India; Tel.: +91 40 6716 2222 / 40 2342 0814 / 1800 3094 001;

E-mail ID: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

Members holding equity shares as on the Cut-Off Date will have an opportunity to cast their votes electronically on the Business Item set forth in the Postal Ballot Notice, through remote e-voting. In this regard, the detailed procedure for Members who hold equity shares in demat form, physical form and Members whose e-mail IDs are not registered will be provided in the Postal Ballot Notice to enable them to cast their votes.

For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Niraj B. Mankad President Legal & Company Secretary

Date: December 22, 2025

Place: Mumbai

